
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

NU owa kA 
3/-50U Jarosiaw 

ZARZADZENIE NR 216/2022 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 03 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania stałej Komisja ds. niszczenia weksli i deklaracji wekslowych, nieważnych 

gwarancji, bezwartościowych akcji oraz anulowanych druków ścisłego zarachowania 

w Urzędzie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 31iart. 33 ust. 3i5ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2022.559 z późn. zm.) oraz $ 17 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Jarosławia zarządza się, co następuje: 

8 1 

1.  Powołuję stałą Komisję ds. niszczenia: 
1) weksli i deklaracji wekslowych, stanowiących zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów 

kredytowych, pożyczkowych oraz innych umów o dofinansowanie realizowanych projektów 
i zadań inwestycyjnych przez Gminę Miejska Jarosław, 

2) nieważnych gwarancji, 
3) bezwartościowych akcji, 
4) anulowanych druków ścisłego zarachowania, 

zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Wiesław Pirożek — przewodniczący, 

2) Magdalena Kapusta — członek, 

3) Anna Gołąb — członek. 

2. Zadaniem Komisji jest protokolarne niszczenie dokumentów określonych w ust. 1; w tym weksli 
i deklaracjj wekslowych po zrealizowaniu umowy, dla których dokument stanowił 
zabezpieczenie. 

$2 

Niszczenie weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową następuje w niszczarce dokumentów 
w tutejszym urzędzie. 

$3 

Potwierdzeniem zniszczenia weksla jest protokół sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do zarządzenia. 

84 

Traci moc zarządzenie nr 44/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie 
powołania stałej Komisja ds. niszczenia weksli i deklaracji wekslowych, nieważnych gwarancji, 
bezwartościowych akcji oraz anulowanych druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miasta 
Jarosławia. 

585 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Jarosławia nr 216/2022 z dnia 03 czerwca 2022 r. 
w Sprawie powołania Komisja ds. niszczenia weksli i deklaracji wekslowych, nieważnych gwarancji, bezwartościowych akcji 

oraz anulowanych druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miasta Jarosławia 

PROTOKÓŁ KOMISYJNEGO 
ZNISZCZENIA WEKSLA IN BLANCO 

W:ONIU zoo aS Komisja ds. niszczenia weksli i deklaracji wekslowych, nieważnych gwarancji, 
bezwartościowych akcji oraz anulowanych druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miasta Jarosławia 
w składzie: 

U) saszGa wikia — przewodniczący, 

2) oai ÓW RRC — członek, 

3) aero AA EIA - członek, 

dokonała komisyjnego zniszczenia następujących dokumentów: 

1) .... szt. weksli i deklaracji wekslowych, określonych w TABELI NR 1, stanowiących 

zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów kredytowych, pożyczkowych oraz innych 
umów o dofinansowanie realizowanych przez Gminę Miejska Jarosław projektów i zadań 
inwestycyjnych, * 

2) ... szt. nieważnych gwarancji, określonych w TABELI NR 1* 

3) ... szt. bezwartościowych akcji, określonych w TABELI NR 2* 
4) ... szt. anulowanych druków ścisłego zarachowania, określonych w TABELI NR 2.* 

  

                
  

  

TABELA NR 1 
s Dane instytucji 

Ni ODRĄ kóre Data Data dla której 
Dane wystawcy zabezpieczeniem 3 Ast 

Lp. s: zawarcia wygaśnięcia weksel/ 
węnelagwalalicji były umow umow warancja był 

weksel/gwarancja y y 9 JA ANY 
wystawione 

TABELA NR 2 
Rodzaj akcji, 

rodzaj Szczególne 
Lp. anulowanych Seria Numer uprawnienia z Uwagi 

druków ścisłego akcji 
zarachowania 
                
  

Zniszczenie nastąpiło w niszczarce dokumentów w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

*) niepotrzebne skreślić 

Podpisy:


